листом від 27.01.2020 № 2788/10/16-31-33-02-12 (вх. від 30.01.2020 № 391). 

(520) Згідно з відомостями з Єдиного реєстру податкових накладних з податку на додану 

вартість у період з 02.01.2016 до 01.03.2019 ФОП СЕРГІЄНКОМ В.І. виписано  

ТОВ «ТК «СВІТ ПРОДУКТІВ» 16 301 (шістнадцять тисяч триста одну) податкову 

накладну на загальну суму 1 412 417 481,00 грн (один мільярд чотириста дванадцять 

мільйонів чотириста сімнадцять тисяч чотириста вісімдесят одна). 

(521) Відповідно до листів ФОП МАЗАРАТІЙ Н.І. (вх. від 17.05.2019 № 3536), а також від 

11.02.2020 № 56 (вх. від 14.02.2020 № 712), між нею та ТОВ «ТК «СВІТ 

ПРОДУКТІВ» протягом січня-грудня 2019 року існували господарські відносини, а 

саме, укладено договір поставки від 03.01.2019 № 03/1, відповідно до якого

[...]

від 30.01.2020 № 391) та від 06.02.2020  

№ 4483/10/16-31-33-02-12 (вх. від 12.02.2020 № 684). 

(523) Згідно з відомостями з Єдиного реєстру податкових накладних з податку на додану 

вартість у період з 03.04.2018 до 23.12.2019 ФОП МАЗАРАТІЙ Н.І. виписано 

ТОВ «ТК «СВІТ ПРОДУКТІВ» 1 267 (одна тисяча двісті шістдесят сім) податкових 

накладних на загальну суму 10 446 081,22 грн (десять мільйонів чотириста сорок 

шість тисяч вісімдесят одна гривня 22 копійки).  

(524) Відповідно до листа ФОП МАЗАРАТІЙ Н.І. (вх. від 13.05.2019 № 3403) та  

від 11.02.2020 № 56 (вх. від 14.02.2020 № 712), між нею та  

ФОП СЕРГІЄНКОМ В.І. протягом 2016-2017 років існували господарські відносини, 

а саме:

[...]

ФОП СЕРГІЄНКО В.І. надав копію укладеного з ФОП МУРАВЙОВИМ Д.В. 

договору про надання поворотної фінансовової допомоги від 01.12.2016 № 3 та 

додаткової угоди до нього від 04.01.2017 № 1, згідно з якими визначено суму 

поворотної фінансовової допомоги в розмірі 1 479 000, 00 (один мільйон чотириста 

сімдесят дев’ять тисяч) гривень. 

(536) Цим же листом ФОП СЕРГІЄНКОМ В.І. надано відомості щодо суми наданої в 

період з 15.12.2016 до 11.09.2017 ФОП МУРАВЙОВИМ Д.В. поворотної фінансової 

допомоги та її повернення в період з 14.07.2017 до 20.07.2018.  

(537) ФОП МУРАВЙОВ Д.В.

[...]

Особа 6 у період з 16.07.2018 до дати підготовки зазначеного листа працює на посаді 

водія. 

(547) Листом від 14.01.2020 № 1294/10/16-31-02-01-18 (вх. від 16.01.2020 № 142) ГУ ДПС 

УКРАЇНИ У ПОЛТАВСЬКІЙ ОБЛАСТІ повідомило, що протягом першого-другого 

кварталу 2017 року Особа 1 отримала заробітну плату в сумі 12 734,00 (дванадцять 

тисяч сімсот тридцять чотири ) гривні за місцем роботи в ТОВ «ТК «СВІТ 

ПРОДУКТІВ», з якого була звільнена 18.04.2017, а з 19.04.2017 вона прийнята на 

роботу до ФОП СЕРГІЄНКА В.І., де в період із третього кварталу 2017 року до 

третього кварталу 2019 року включно отримала заробітну плату на загальну суму 

109 699,01 грн (сто дев’ять тисяч шістсот дев’яносто дев’ять гривень 01 копійка). 

(548) ТОВ «ТК «СВІТ ПРОДУКТІВ» листом (вх. від 19.04.2019 № 3042) надало 

інформацію, зокрема, про працівників підприємства, серед яких зазначено, що на 

посаді водія автотранспортного засобу з 07.08.2018 до дати підготовки листа працює